
Smlouva je uzavřena elektronicky

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DILO Č.: 62-2-7692/2021
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: Archatt památky spol, s r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje SIdlo: V. Nezvala 56/68, Stařečka
Zubatého 685/1, 614 00 Brno Třebíč 674 01

Zastoupená: plk. Ing. jin Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktnl osoba:

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně oddíl C, vložka 19429

Bankovní spojení: čnb, pobočka Brno Bankovní spojeni
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu.

IČO: 70884099 IČO' 60753013
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ' CZ607530013
OS: ybiaiuv OS" x82m4f6

11. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:

Specifikace díla: KŔ HZS Jmk - oprava soklu budovy a vstupů z prostoru garáži dle položkového rozpočtu ze dne 23.6.2021.

Cena díla bez DPH: 404 175,52 Kč
DPH 21% 84 876,86 Kč
Dodacl lhůta: 30.09.2021 Cena včetně DPH: 489 052,38 Kč

Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě do
3 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu
jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 489 052,38 KČ

Mlsto plněni: KŔ HZS Jmk, Zubatého 1, 614 00 Brno
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dni od doručenl do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení terminu spIněnl předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plnění za každý, byt' i
započatý den prodlenl, a to až do dodánl předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z
prodlení za spIněnl podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvnl pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením §
1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. SMuvnI strany tím potvrzujľ, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit občanským



zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku
rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci registru
smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odeslánim budou anonymizovány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracovánlm osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařlzenl o ochraně osobních údajů).

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdržl elektronický originál uzavřené smlouvy.

Přílohy: 1. položkový rozpočet ze dne 23.6.2021



položkový rozpočet stavby

NAB2020" HZS jihomoravského krajeStavba: Vr06

Objednatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje IČO: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

Zhotovitel. ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. IČO: 60753013

V. Nezvala 68156 DIČ: CZ60753013
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 298 178,76

PSV 42 539,16

MON 957,60

vedlejší náklady 62 500,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 404 175,52

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 404 175,52 CZK

Základni DPH 21 % 84 876,86 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 489 052,38 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © FITS, a.s. Stránka 1 z 11



Rekapitulace dňčích části
Záldad pa) Základ Ixomdadnľ DPH celkem Cena celkem °/Číslo Název snřženou DPH DPH "

01 HZS - Brno, Zubatého 685/1 0,00 404 175,52 84 876,86 489 052,38 100

01 Oprava soklů ve dvorním části 0,00 168 939,09 35 477,21 204 416,30 42

02 Oprava chodníků 0,00 64 397,91 13 523,56 77 921,47 16

03 Oprava soklu oplocení 0,00 22 768,12 4 781,31 27 549,43 6

04 Úprava dveří sklad č. 102 (přkučnísklad) 0,00 48 804,15 10 248,87 59 053,02 12

05 Úprava dveří u vstupu do garáží 0,00 36 766,25 7 720,91 44 487,16 9

VRN VRN 0,00 62 500,00 13125,00 75 625,00 15

Celkem za stavbu 0,00 404 175,52 84 876,86 489 052,38 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 13 403,10 3

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 13 829,35 3

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 23 868,34 6

5 Komunikace HSV 24 023,50 6

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 41 948,50 10

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 2 180,00 1

62 Úpravy povrchů vnější hsv 79 366,09 20

64 výplně otvorů HSV 24 963,50 6

9 Ostatní konstrukce, bouráni HSV 21 283,13 5

91 Dop|ňujĹcĹ práce na komunikaci HSV 10 134,60 3

96 Bouráni konstrukci HSV 14182,24 4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z11



99 Staveništní přesun hmot HSV 13 743,37 3

766 Konstrukce truhlářské PSV 35 416,66 9

767 Konstrukce zámečnické PSY 7 122,50 2

M46 Zemní práce při montážích MON 957,60 O

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot psu 15 253,04 4

vn ved|gší náklady VN 62 500,00 15

Cena celkem 404 175,52 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



položkový rozpočet
S: NAB2020-Vr06 HZS jihomoravského kraje

O: 01 HZS - Brno, Zubatého 685/1

R: 01 Oprava soklů ve dvorním části

P.č-Člslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 12 839,35

1 289970111 Vrstva geotextilie Geofikex 30Qg/m2 m2 121,70000 105,50 12 839,35

Díl: 6
2 602021114

Díl: 62
l 3 622432112

4 622481211

ochranna terénu - komunikacl :
5,5+16+40+24,5+12,5+4,2+19
ŮpľavY povrchu, podlahy
Omítka sanační soklová Baumit šanova S, ručně tloušťka m2
vrstvy 30 mm
úsek :
2: 16*1"0,5
3 :40'0,45
4 : 24,5'0,71
5 ' 12,5*0,7"0,5
6 : 4,2*0,6
7:19"0,6
Úpravy povrchů vnější
Omítka stěn weber-pas marmolit stl\ednězmná m2
úsek :
1 : 5,5'1
2 : 16*1
3 : 40"0,45
4 . 24,5'0,71
5 . 12,5"0,7
6 4,2'0,6
7:19'0,6
Montáž výztužné sRě(perlinky)do stěňcy-vněj.stěny včetně m2
výztužné sItě a stěrkového tmelu Baumit
jsek

1 : 5,5*1
2 : 16"1
3 . 40"0,45
4 : 24,5"0.71
5:12.5"0,7
6 . 4,2*0,6
7:19*0,6

121 70000

40 098,50
61,69000 ' 650,00 40 098,50

8,00000
18,00000
17,39500
4,37500
2,52000

11,40000

79 366,09
79,56500 752,00 59832,88

5,50000
16,00000
18,00000
17,39500

8,75000
2,52000

11,40000
79,56500 245,50 19 533,21

5,50000
16,00000
18,00000
17,39500
8,75000
2,52000

11,40000
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni

5 p711013rr00 :Vyčištění, zametení komunikací
zameteni, vyčištění 5,5"16+40+24,5+ 12,5"4 .2+ 19

21 283,13
m2 121,70000 71,02 8643,13

121,/0000
6 9001R010 Demontáž a zpětná montáž pororoštů schodišť kus 2,00000 3 750,00 7500,00
7 900R0012 Uprava v místě hromosvodů kus 2,00000 590,00 1 180,00
8 900RE213 Demontáž a zpětná montáž svodů kus 4,00000 990,00 3960,00

Díl: 96 Bourání komtrukci 5 416,38
9 1978013191 Otfučení omítek vnitřních stäi v rozsahu do 100 % m2 61,69000 87,80 5416,38

úsek '
2 16"1*0,5 8,00000
3 40'0,45 18,00000
4 . 24,5"0,71 17,39500
5: 12,5'0,7"0,5 4,37500
6 ' 4,2"0,6 2,52000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sbánka 4 z 11



m
S. NAB2020-Vr06 HZS jihomoravského kraje

O: 01 HZS - Brno, Zubatého 685/1

R: 01 Oprava soklů ve dvorním části

položkový rozpočet

P.č_Čislo položky Název pdožicy
7 ' 19'0,6

MJ Množství Cena l MJ Celkem
11,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 424,45
10 1999281145 |Přesur1 hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 3,96348! 864,00' 3 424,45

Ĺ l ) I
Díl: D96 Přesuny 8uú a vybouraných hmot 6 511,19

11 ,979081111 'Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t l 2,83774 227,00 644,17
12 )979081121 :Příplatek k odvozu za každý další 1 km , t l 42,56610 15,90 676,80
13 979990001 Poplatek za skládku stavební suti l t l 2,83774 600,00 1 702,64

' l14 '979087311 Vodorovné přerMstění suti nošením do 10 m l t l 2,83774 290,50 824,36
15 '979087392 |přjplatek za nošeni vyb. hmot každých dalších 10 m ' t 17,02644 139,00 2 366,68

l16 !979088212 'Nakládáni suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj.
, t : 2,83774j 104,50, 296,54

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



S: NAB2020-Vň)6 HZS jihomoravského kraje

O' 01 HZS - Brno, Zubatého 685/1

R: 02 Oprava chodníků

položkový rozpočet

P.č Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práco 13 214,10

1 113108310 Odstraněni asfältové vrstvy pI do 50 m2, tl.10 cm m2 17,00000 204,00 3 468,00

2 139601102

Díl: 6
3 564231111

4 564761111

5 596215041

6 596291113

7 59245030

Díl: 91
8 917862111

9 59217488

9+8
Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tt 3 m3
plocha : (8"9)'1"0.3
obruby ' (8'9)'0.3*0,5

Komunikace
Podklad ze štěrkopísku po zhutněnÍtloušťky 10 an m2
(8"9)"1

IPodklad z kameniva drceného vd.32-63 mm,tL 20 cm m2

(8"9)'1
Kladeni zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě U. 5 cm m2
9*1
8"1
Řezání zámkové dlažby ti. 80 mm m

9+8
Dlažba zámkcwá H-PROFIL 2Ox16,5X8 cm pfkudnl m2
(8"9)"1.1

DopIňujki práce na komunikaci
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,loZe z C 12/15 m
8+9+1+1+1+1
Obrubník sihúčni ABO 2-15 1000/150/250 pňrodni kus
Odkaz na mri. položky pořadí 7 21,00000"1,1

17,00000
7,65000 1 274,00 9746,10
5,10000
2,55000

21 318,00
17,00000 72,70 1 235,90
17.00000
17,®000 215,00 3655,00
17,00000
17,00000 284.00 4828,00

9,00000
8,00000

17,00000 244,50 4156,50
17,00000
18,70000 398,00 7442,60
18,70000

10 134,60
21,00000 300,00 6300,00
21 00000
23,10000 166,00 3834,60
23,10000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 010,71
10 999281105 |Pi\esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 21,36188 ' 375,00 " 8 010,71

Oň: 767 Konsbukce zámečnické 7 122,50
11 7679951R Úprava rámu anglického dvorku 100/70an kus 2,®000j 3 500,00 7 000,00
12 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % l 70,00000 1,75 122,50

Díl: M46 Zemni práce při montážích 957,60
13 460030102 :Vytrháni obrubníku, lože mc, $tgatých m 21,00000 45,60 957,60

Odkaz na mn poloZky po/adl 7 : 21,00000 21,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 640,40
14 979081111 Odvoz 3ijti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,79000j 226,00 1 082,54
15 979081121 Příplatek k odvozu za kazdý další 1 km t 71,85000 15,60 1 120,86
16 979999997 Poplatek za skládku čistá suť- DUFONEV Brno t 4,79000, 300,00 1 437,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



S: NAB2020-Vr06 HZS jihomoravského kraje

O: 01 HZS - Brno, Zubatého 685/1

R: 03 Oprava soklu oploceni

položkový rozpočet

P.č_Čislo poiožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl:,1 Zemní práce 189,00

1 p13106231 !Rozebránŕ dlaZeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 l 3,50000 54,00j 189,00
3,50000

Díl: 2
l 2 216904112

Díl: 3
3 311321825

4 311351101

5 311351102

6 311361821

ĹDň: 5
7 596215041

8 596291113

Díl: 99
9 999281105

7"0 5

Základy a zvláštni zakládání
Očištěnl tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb
6'1

Svislé a kompletní konstrukce
µelezobeton nadzákladových zdi pohledový c 25130

6"1"0.3
Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřizení
bednící materiál prkna
6"1
0,5'1"2
Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 7,00000
výztuž nadzáklad. zdi z betonářSké ocdi 10505 (R)
0,1

Komunikace
Kladeni zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě ti. 5 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,50000

'Řezání zámkové dlažby ti. 80 mm

7

Staveništní přBsun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

990,00|
m2 6,00000 165,00 990,00

6,00000

m3

m2

m2

t

m2

m

1,80000 3 415,00
1,80000
7,00000 . 760,00 "

6,00000
1,00000
7,00000 225,50j

7,00000
0,10000 38 710,00
0,10000

16 916,60
6 147,00

5 320,00

1 578,50

3 871,00j

2 705,50
3,50000 284,00 994,00]
3,50000
7,00000 244,50 1 711,50
7,00000

1 967,12
t 5,24564 375,00 1 967,12

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



S: NAB2020-Vr06 HZS jihomoravského kraje

O: 01 HZS - Brno, Zubatého 685/1

R: 04 Úprava dveří sklad č. 102 (přtručnl sklad)

položkový rozpočet

P.Č Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svídě a kompletní konstrukce , 4 634,56

1 j317941123 Osazeni ocelových válcovaných nosníků Č.14-22 včetně , t 0,09152 35 000,00' 3 203,20
dodávky profilu l Č.14 l

2 346244381
2*(1,6"2)'14,3/1000
Plentováni ocelových nosnfků výšky do 20 cm s použitím m2
suché maltové směsi
2*(2"1,8"0,2)

0,09152
1,44000 994,00 1 431,36

1,44000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 850,00
3 16007r04 |Ůprava napoPni podlah nivelační hmotou v úrovni prahu kompl. 1,00000 1 850,00 l 1 850,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 180,00
4 i612421637 :Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 5,00000 436,00 2 180,00

stěny odhad 5 5,00000

Díl: 64 VYplně otvorů 14 644,00
5 642945239 ,Osaz zár.oc.pož.2rám.,pos uv-0/+35mm,tl.stěny 230mm kus 1,00000 5 995,00' 5 995,00

|včetně dodávky zárubně, š průchodu 1100 mm

6 600R001 Ĺzcpraveni omítek kolem dveřl přeperhnkováni, doplnění m2 5,58000 1 550,00 8649,00
jrohových lišt včetně výmalby

Díl: 96
7 962032231

8 964011211

2"(0 9"2+0,9"1,1)

Bourání kondrukci
Bouráni zdiva z cihel pálených na MVC
2"(0,3'2)
Vybourání Zb překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m

1,2'2"0.3'0.3

5,58000

6 214,80
m3 1,20000 802,00 962,40

1,20000
m3 0,21600 5 700,00 1 231,20

0,21600
9 968061125 Vyvěšeni dřevěných dveřhich křídel pL do 2 m2 kus 2,00000 16,90j 33,80

10 968072455 Vybouráni kovových dvemľch zárubní pI. do 2 m2 l m2 3,20000 379,50 1 214,40

11 973031325

12 975043111

2'(0,8*2)
Vysekáni kapes zeď cihel. MVC, pI. 0,1m2, hl. 30cm
rozšiřeni otvoru pro delší překlad . 2
jednořad.podchycenľ stropů do 3,5 m,do 750 kg/m
2+2

3,20000
kus 2,00000 278,00 556,00j

2,00000
m 4,00000 444,50 1 778,00

4,00000
13 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 5,00000 87,80 439,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 253,64
14 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,67636 375,00 253,64

Díl: 766 Konstrukce truhlářsk6 14 880,33
15 766666112 Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř. kus 1,00000 1 233,00 " 1 233,00
16 766660717 Mtž samozavírač ocelová zárubeň kus 1,00000 550,0'0 550,00
17 766660722 Mtž dvemj kováni kus 1,00000 350,00 350,00
18 55345504 Dveře požární 1kříd.-30 min El 30 DPI 110x197 cm, levé kus 1,00000 12 600,00 12 600,00

19 998766201 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m % 147,33000 1,00 147,33

Díl: D96 Přesuny suti a vybouranYch hmot 4 146,82
20 979081111 IOdvoz suů' a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,21360 226,00 726,27
21 979081121 'Příplatek k odvoai za každý další 1 km t 48,20400 15,60 751,98
22 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,21360 318,00 1 021,92
23 979082121 ĹPňplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 19,28160 35,40 682,57
24 979999997 :PopIatek za skládku čistá suť- DUFONEV Brno t 3,21360 300,00 964,08

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11 ,



S: NAB2020-Vr06 HZS jihomoravského kraje

O' 01 HZS - Brno, Zubatého 685/1

R: 04 Úprava dveří sklad č. 102 (přfručnl sklad)

položkový rozpočet

P č_ Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



S: NAB2020-Vr06 HZS jihomoravského kraje

O: 01 HZS - Brno, Zubatého 685/1

R: 05 Úprava dveří u vstupu do garáží

položkový rozpočet

P.č_Člslo položky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 317,28

1 317941123 'Osazeni ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně l t 0,04576| 35 000,00' 1 601,60
Ĺdodávky profilu l Č.14 ) !

2 346244381
{1,6"2)'14,3/1000
Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím m2
suché maltové směsi
(2"1 8'0.2)

0,04576
0,72000 994,00 715,68

0.72000

Díl: 64 výplně otvorů 10 319,50
3 642945239 Osaz zár.oc.pož.2rám.,posuv-0/+35mm,tl.stěny 230mm kus 1,00000| 5 995,00| 5 995,00

včetně dodávky zárubně, š průchodu 1100 mm

4 600R001 zapravení omítek kolem dveří přeper1inkovánl, doplněn( ' m2 2,79000' 1 550,00 4 324,50
rohových lišt včetně výmalby l ,

Díl: 96
5 962032231

6 964011211

(O 9"2+0,9'1,1i

Bouráni konstrukcí
Bouráni zdiva z cihel pálených na MVC
(0,3"0,3'2)
VyboufánĹZB pňekladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m

1,2"1"0.3"0,3

2 79000

2 551,06
m3 0,18000 802,00 144,36

0,18000
m3 0,10800 5 700,00 615,60

0,10800
7 968061125 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus 1,00000 16,90 16,90

l 8 968072455 výbowáni kovových dvemích zárubní pI. do 2 m2 m2 1,60000 379,50 607,20

l 9 973031325

10 975043111

1"(0,8"2)
Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pI. 0,1m2, hl. 30cm
rozšiřenl otvoru pro de81 překlad : 1
jednoMsmchycgní smpů do 3,5 m,do 750 kgkn
2

1,60000
kus 1,00000 278,00 278,00

1,00000
m 2,00®0 444,50 889,00

2,®000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 87,45
11 999281105 Přesun hmot pro opravy a údtžbu do výšky 6 m t 0,23321 375,00 87,45

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 20 536,33
12j766666112 Montáž dveří 1kř. kus 1,00000 1 233,00 1 233,00

13 j766661821 Demontáž samozavÍrače kus 1,00000 350,00 350,00
14 1766-01r elektromagnetický zámek - demontáž a zpětná montáž kompl. 1,00000 5 250,00 5 250,00

15 !766660717 Mtž samozavírač ocelová zárubeň kus 1,00000 550,00 550,00
16 '766660722 MtZ dveřní kování kus 1,00000 350,OO) 350,00

17 55345504 Dveře pažárni 1křfd.-30 min EI 30 DPI 110x197 cm, kus 1,00000 12 600,00| 12 moo
) pravé

18 998766201 Přesun hmot pro tmhiál'ské konštr., výšky do 6 m % 203,33000 1,00' 203,33
Díl: D96 Přeguny 8uů a vYbouraných hmot 954,63

19 |979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,73980j 226,00' 167,19

20 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,09700' 15,60 173,11
21 979082111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,73980| 318,0cj 235,26
22 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suů za dalších 5 m l t ) 4,43880j 35,40j 157,13
23 979999997 i Poplatek za skládku čistá suť- DUFONEV Brno , t 0,73980 300,00 221,94

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



S: NAB2020-Vr06 HZS jihomoravského kraje

O: 01 HZS - Brno, Zubatého 685/1

R: VRN VRN

položkový rozpočet

P,č.Čĺsĺ0 po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 62 500,00

1 VN-001 !Zařizení staveniště :komp| : 1,00000j 30 000,00, 30 000,00
: VN-002 i|nženýrský činnost : kompl| 1,000001 17 500,00: 17 500,00

3 _ VN-003 - Uzemni vlivy !komP| l 1,000001 15 000,00j 15000,00

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 11 z 11


